
衣浦東部広域連合消防局

衣浦東部広域連合事務所　１階会議室

最 低 入 札 額 675,000 円

消 費 税 及 び
地方消費税の額 54,000 円

落 札 額 729,000 円

第 １ 回 第 ２ 回

平成30年5月25日
午 前 10 時 30 分

円 円

675,000 落札

690,000

700,000

720,000

備考　「落札額」は、最低入札額に１００分の８に相当する額を加算した額である。

株式会社福寿

円

株式会社服部商店

内外ガード株式会社

第 ３ 回指 名 入 札 業 者

開 札 日 時

落 札 業 者 株式会社福寿

入　札　執　行　調　書

化学防護服購入５０着件 名

納 入 場 所

入 札 場 所

山佐産工株式会社豊田営業
所

以下余白


